



BÅLRØYK: Danser Ann Kathrin Røsvik Granhus fotografert i blålrøyk i Vinne i Verdal. Foto: Rune Aasen

Av Gøril Pedersen-Engesvik

Publisert:

Del

08.06.23 14:24 V

Fotograf Rune Aasen har fotografert danser Ann Kathrin Røsvik Granhus gjennom ulike årstider og steder de tre siste årene. Resultatet er blitt et kunstprosjekt der foto møter dans.

For abonnenter

Mens den sure røyken av brent granbar føyk sidelangs med vinden, gikk danser Ann Kathrin Røsvik Granhus ut i gjørma og inn i røyken, i ny kjole. Resultatet ble kunstfotoet «Bålrøyk», som er ett av mange som skal vises fram under fotofremvisningen «Dansebilder i nærområdet» på Verdal bibliotek 10. og på Amfi Verdal 24. juni.

- Kjolen og alt jeg hadde på meg måtte rett i vask etter fotografering, men bildet ble fint, sier danser Ann Kathrin Røsvik Granhus.
- Jeg plasserte en blits med farge i bakgrunnen, for å få fram mer glød i røyken. Det var ikke veldig behagelig å stå og jobbe i røyken, og vi holdt ikke på veldig lenge, men bildet ble bra, sier hobbyfotograf Rune Aasen.



PROSJEKT: Danser Ann Kathrin Røsvik Granhus og hobbyfotograf Rune Aasen har samarbeidet om et kunstprosjekt, som de viser fram på Verdal bibliotek 10. juni og Amfi Verdal 24. juni. Foto: Rune Aasen

30fotoseanser

Aasen, leder i Innherred Fotoklubb, har tatt en rekke bilder av danser Ann Kathrin Røsvik Granhus i løpet av de tre siste årene. 200 av disse skal nå vises fram på storskjerm og videovisning, samt at noen bilder vil bli hengt opp på veggene. Først stopp er Verdal bibliotek før de tar med seg prosjektet

til kjøpesenteret Amfi i Verdal. De to vil fortelle hvor bildene er tatt, og de vil dele erfaringer for å gi innblikk i arbeidet som ligger bak, hvordan de har jobbet kreativt sammen og funnet fram til de ulike lokasjonene for fotoseansene. Her er bilder fra blant annet Havfrua, Verdalsgrønningen, Rinnleiret, Svartfossen og Trones.

- Det blir også dans, sier danseren, som i de siste årene har satt opp to forestillinger i Verdal, og spilt og danset rollen «Gudinne Frøya» i «Legenden om Aretha fra Skierde» av Yggdrasil Teater i fjor.

De to ønsker å vise fram bildene og gi publikum en unik kunst og kulturopplevelse.

- Prosjektet er basert på 30 fotoseanser og to danseforestillinger. Vi viser fram prosjektet på Verdal nå i første omgang, videre vil jeg gjerne få prosjektet ut til andre kommuner senere, sier Røsvik Granhus.

Kreativt samarbeid

Samarbeidet mellom danser Ann Kathrin Røsvik Granhus og hobbyfotograf Rune Aasen, startet da Granhus fikk en fotoidé høsten 2019, og tok kontakt med Innherred fotoklubb.

- Det var fint å få jobbe med hobbyen sin på en ny måte. Bildene ble i hovedsak tatt under pandemien, og bidro til at vi fikk på med et kreativt prosjekt selv om landet var stengt ned. Det var også spennende å jobbe på de mange ulike lokale stedene gjennom ulike årstider, sier fotografen.

- Det har vært spennende å få utforske og uttrykke dans gjennom et annet medium over tid. Jeg har jobbet sporadisk med ulike fotografer før, men i arbeidet med Rune har jeg fått gå i dybden i det å jobbe med dans på foto. Resultatet er blitt mange kreative og varierte bilder, sier Granhus.

Les mer om: [Verdal Kultur Fotoklubb Utstilling](#)